
 

 

UCHWAŁA NR 70/XIV/12 

RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 29 lutego 2012 r. 

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę Grajewo 

oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, 

Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532,  

Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180,  

poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235,  

poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, 

z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, 

Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 

Grajewo oraz granice ich obwodów:  

1) Szkoła Podstawowa Pomnik 1000-lecia Państwa Polskiego im. Marii Konopnickiej w Białaszewie, do 

obwodu której należą miejscowości: Białaszewo, Białaszewo - Kolonia, Białogrądy, Brzozowa, Brzozowa 

Wólka, Ciemnoszyje, Gackie, Godlewo, Grozimy, Lipińskie, Łojki, Łosewo, Modzele, Okół, Pieniążki, 

Sienickie, Sojczynek, Zaborowo;  

2) Szkoła Podstawowa w Rudzie, do obwodu której należą miejscowości: Danówek, Elżbiecin, Łamane 

Grądy, Kacprowo, Kapice, Koszarówka, Koty - Rybno, Podlasek, Przechody, Ruda, Sikora, Sojczyn 

Borowy, Sojczyn Grądowy, Szymany, Szymany - Kolonie, Toczyłowo;  

3) Szkoła Podstawowa w Wierzbowie, do obwodu której należą miejscowości: Boczki - Świdrowo, 

Chojnówek, Cyprki, Dybła, Flesze, Konopki, Konopki - Kolonie, Kurejewka, Kurejwa, Kurki, Łękowo, 

Mareckie, Mierucie, Popowo, Uścianki, Wierzbowo, Wojewodzin.  

§ 2. Plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez gminę Grajewo obejmuje Gimnazjum im. prof. 

Adama Pałczyńskiego w Danówku, do obwodu którego należą miejscowości: Białaszewo, Białaszewo  

- Kolonia, Białogrądy, Boczki - Świdrowo, Brzozowa, Brzozowa Wólka, Chojnówek, Ciemnoszyje, Cyprki, 

Danówek, Dybła, Elżbiecin, Flesze, Gackie, Godlewo, Grozimy, Kacprowo, Kapice, Konopki, Konopki  

- Kolonie, Koszarówka, Koty - Rybno, Kurejewka, Kurejwa, Kurki, Lipińskie, Łamane Grądy, Łękowo, Łojki, 

Łosewo, Mareckie, Mierucie, Modzele, Okół, Pieniążki, Podlasek, Popowo, Przechody, Ruda, Sienickie, 

Sikora, Sojczynek, Sojczyn Borowy, Sojczyn Grądowy, Szymany, Szymany - Kolonie, Toczyłowo, Uścianki, 

Wierzbowo, Wojewodzin, Zaborowo.  

DZIENNIK URZĘDOWY

Białystok, dnia 20 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Poz. 947



§ 3. Traci moc uchwała Nr 31/VII/07 Rady Gminy Grajewo z dnia 20 czerwca 2007 roku w sprawie 

ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz określenia granic ich obwodów (Dz. Urz. 

Woj. Podl. Nr 166, poz. 1656).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Gardocki 

 

— 2 — Poz. 947
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego


		2012-03-20T13:31:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




